[bookmark: _GoBack]様式２－１

苛性ソーダ製造業者が苛性ソーダ製造業者と特別の関係がある者から
購入した電気の量に関する報告書

令和　年　月　日

経済産業大臣
　○○ ○○ 殿

苛性ソーダ製造業者名
本店又は主たる事務所の所在地
法人番号
代表者の役職及び氏名
担当者及び電話番号　　　　　　　電話（　　　　　　）

弊社は、苛性ソーダ製造に係る発電の用に供した特定用途石油製品等に係る地球温暖化対策のための石油石炭税の税率の特例により上乗せされる石油石炭税の還付申請に伴い、苛性ソーダ製造業者と特別の関係がある者から購入した電気の量について、下記の通り報告します。
記

	購入期間
	購入元業者名
	物品名
	購入量（ｋＷｈ）

	令和　年　月　日
　　　　　　　から

令和　年　月　日
　　　　　　　まで

	電気